
UCHWAŁA NR CXXVIII/3515/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ul. Noblistów Polskich dla bezimiennej drogi będącej przedłużeniem 
ul. Generała Stanisława Sosabowskiego (w śladzie tzw. „Trasy Wolbromskiej”) biegnącej w kierunku 
północno-zachodnim do granic Miasta Krakowa, położonej w Dzielnicy IV Prądnik Biały obręby: 
42 oraz 31 jednostka ewidencyjna Krowodrza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9495B1B-6933-41CD-AE07-5A4F5CBD7B84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXVIII/3515/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


